54. Por otra razon: Fue voluntad de los Fundadores, que el successor en el Mayo-

(12)

D. Valenc. Velazq. *consil.* 135. *nam.* 25. D. Molin. *de Hisp. Primog. lib. 1. cap. 13. n. 74.*

(13)

Ex leg. Necessarij, ff. de acquir. hered. L. Filius, qui patri, ff. de vulg. & pupil. subtit. L. 2. ff. quod cum eo. §. Sui. Instit. de hered. qualit. & different. verfic. Sed bis pretor permittit.

(14)

Ex leg. 1. C. quor. bonor. ibi: Quã sit de functi filium, & ad hereditatem vel bonorum possessionem admisum esse probaveris. Dom. Paz de Tenut. Cap. 30. num. 18

(15)

Ex leg. 3. §. fin. ff. de adimend. leg. st. Leg. Si inimicitia capitales q. ff. de his quib. vt indign. Leg. final. C. de revoc. donat. C. p. fin. de donat. Leg. Testamento 51. ff. de manum. testam. Auth. vt cum de appellatione cognoscitur. §. Aliud.

(16)

Rox. de Incomp. p. 3. cap. 6. num. 100. ibi: Ita que etiam si sub expressa conditione prohibeat à successione Monachos, vel Moniales, aut Clericos Presbyteros, nihilominus talis exclusio habetur pro non scripta ad exclusionem, & solum admittenda erit quoad prelationem inter eos, qui sunt in suo gradu, sicut primo, secundo, tertio, vel quarto ex ordine in l. 27. Taur. prescripto, & sic proicit Monachi succedet Monasterium. Aguil. ad Rox. dict. p. 7. cap. 5. ex n. 110. ad 112. D. Molin. de Hisp. Prim. lib. 2. cap. 12. n. 55. P. Molin. de Inst. & Iur. tom. 3. disp. 612. n. 12. Lata de Vita homin. cap. 30. n. 126.

(17)

Idem Rox. de Incomp. dict. p. 7. cap. 5. n. 71. ibi: Ad primam partem dicitur, quod institutor Majoratus potest prohibere, ne in eo succedat Monachus, vel Monialis, etiam professus in Religione capaci, & co-

rum Monasteria; & quod hoc casu si successor Religionem ingrediatur, & in ea profiteatur; successio Maioratus transeat ad substitutum, sicut est vocatum, seu sequentem in gradu, & tunc ex voluntate expressa institutoris successio erit incompatibilis apud Religiosum, adeo ut etiam pro tempore vita eius Monasterium non possit succedere in Maioratu, Vinculo, seu Patronatu, ubi ita cautum, atque dispositum sit, quod tenet ex D. Covarr. lib. 1. Var. cap. 19. n. 11. versic. Tertium opinor. Aguila ad Rox. de Incompat. dict. part. 7. cap. 5. n. 94. Antun. de Donat. lib. 1. preclud. 2. §. 2. à n. 131. Mantic. de Cont. et. ult. volunt. lib. 11. tit. 7. n. 18. Fuffar. de Substit. quest. 429. num. 18.

(18) Idem Rox. de Incomp. dict. p. 7. cap. 5. n. 93. Mend. Ordin. Milit. disp. 4. q. 4. & q. 20. à n. 105. Idem Aguila in dict. p. 7. cap. 5. n. 104. & 105. Cancr. lib. 3. Variar. cap. 20. num. 230. versic. Vel nomen. Mier. de Maiorat. part. 2. q. 3. à n. 18. D. Molin. de Hisp. Primog. lib. 1. cap. 13. n. 95. Flores de Men. lib. 1. Variar. cap. 16. §. 2. n. 3. & in Addit. ad Gam. decis. 6. n. 2. concl. 4. P. Thom. Sanch. in Precept. Decalog. lib. 7. cap. 15. num. 23. ibi: At mihi probabilis est, tunc Monachos excludi auctor, quod ea conditio à Monachis impleri nequeat eo modo honorifico, ac eo explendum quem institutor intendit. P. Molin. de Iust. & Iur. tom. 2. disp. 623. n. 4. versic. Tertio. D. Olea de Cess. Iur. tit. 3. quest. 4. num. 28. ibi: Idemque procedere asserunt, si Monasterium capax bonorum in communi esset, non tamen succedere posse in Maioratu, nec per vitam Monachi, vel quia Monasterium expresse fuit exclusum, vel tacite, ex eo quod dignitas anxiosa erat Maioratus, vel nominis, & armorum conditionem habebat: nam ex solo nominis, & armorum gravamine Monasterium exclusum censetur, ut agnoscit ipse Castillo dict. cap. 12. num. 205. circa finem, & tom. 6. cap. 162. num. 23.